

شورای محترم سردبیری روزنامه آفتاب یزد

باسلام و احترام؛

مطلبی باعنوان «وزارت ارتباطات دنبال جذب کاربران خارجی در پیام رسان های بومی

شکافتن هسته اتم در زیرزمین خانه» در روزنامه شما منتشر شده است، خواهشمند است دستور فرمایید طبق قانون مطبوعات نسبت به درج پاسخ، اقدام لازم صورت گیرد.

امروزه فناوری های ارتباطی مثل گیاهی رونده در حال رشد و گسترش است و کشوری می تواند در مقابل قدرت رسانه و تکنولوژی های ارتباطی تاب بیاورد که خود نیز مولد بوده و فقط مصرف کننده نباشد.

ایران اسلامی از نظر جغرافیایی در مکانی واقع شده که همسایگان آن نیز از شرایط تحریم و زورگویی های استبداد و استعمار به تنگ آمده اند و درواقع پیشنهاد جذب در پیام رسان های بومی، ازسوی آنها مطرح شده و برخی از آن ها از ایران درخواست کمک کرده اند تا بتوانند پیام رسان بومی داشته باشند و از اقتصاد مبتنی برانحصار کشورهای اروپایی و امریکایی بکاهند، آن چه وزیرمحترم درباره جذب کاربران خارجی در پیام رسان های بومی بیان کرده اند نیازی بوده که از سوی این کشورها مطرح شده است.

در این گزارش نویسنده مدعی است مردم با پیام رسان های داخلی کنار نیامده اند و هنوز به پیام رسان های داخلی اعتمادی نیست؛ درحالی که آمار این گفته را رد می کند به عنوان مثال پیام رسان ایتا روزانه بیش از ۱۳ میلیون کاربر فعال داخلی، بیش از ۱۸ میلیون کاربر هفتگی و بیش از ۲۲ میلیون کاربر ماهانه دارد.

همچنین پیام رسان های داخلی چون، ایتا، بله، سروش و گپ توسط دیتاسنتر وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات حمایت می شوند که تاکنون اختلال جدی در استفاده و کاربرد آن وجود نداشته و مشکل پیش آمده در هفته گذشته نیز اختلال در حوزه تاسیسات بود که با فعال کردن مرکز پشتیبان دیگری، این مراکز پشتیبان، گسترش می یابد.

در متن این گزارش نویسنده اختلال در پیام رسان های خارجی را طوری بزرگنمایی می کند که اگر نباشد کمیت بسیاری از کارها لنگ می شود، درحالی که امروزه وابستگی اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی مردم به پیام رسان های داخلی بیشتر شده و کوچکترین اختلالی از سوی مردم پیگیری می شود.

از سویی دیگر آن چه در شرکت ارتباطات زیرساخت در حمایت از پیام رسان های داخلی مهم به نظر می رسد، ماندگاری کاربران در این پیام رسان هاست که با بالا رفتن کیفیت خدمات صوتی و تصویری در سال گذشته، این

مسئله به جد پیگیری شده و خوشبختانه با گذشت زمان و آرایه با کیفیت تر خدمات، رغبت و افزایش میل کاربران در استفاده از پیام رسان های داخلی و تاب آوری در آن، افزایش می یابد.

همچنین در مطلب ارائه شده توسط آفتاب یزد، ایده وزیر ارتباطات در لفافه به سخره گرفته شده و با آوردن دیدگاه یک کارشناس، از این ایده به عنوان امر محال و با تعبیر نامناسب «شکافتن هسته اتم در زیرزمین خانه» استفاده شده که این ادبیات در شان و جایگاه این روزنامه وزین نیست. ای کاش این رسانه به جای رد کردن پیشنهاد وزیر محترم و به سخره گرفتن آن در قالب ادبیات کوچه بازاری یک کارشناس که معلوم نیست تا چه میزان شناخت دقیق و درستی از وضعیت تکنولوژی در ایران اسلامی را دارد به بیان پیشنهاد و ایده های کاربردی و هدف های کوتاه مدت در عرصه ارتباطات و فناوری اطلاعات می پرداخت.

در پایان لازم است به این نکته اشاره کنیم که میزان رضایت ۸۰ درصدی کاربران پیام رسان های داخلی آن هم طی چند ماه کار و تلاش مستمر این نکته را گوشزد می کند که ما می توانیم با همت و تلاش جوانان متخصص و متعهد، در جذب کاربران خارجی همسایه نیز موفق باشیم.